[image: image1.png]

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

муниципальное образование СЛАВНЫЙ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

4-й созыв

17-е заседание

РЕШЕНИЕ

	 от 20 января 2025 года
	№ 17/95

п.г.т. Славный
О повестке дня 17-го внеочередного заседания Собрания депутатов

 муниципального образования Славный

Собрание депутатов муниципального образования Славный РЕШИЛО:

1. Включить в повестку дня семнадцатого внеочередного заседания Собрания депутатов муниципального образования Славный 4 – го созыва 20 января 2025 года следующие вопросы:
1. Об отмене решения Собрания депутатов муниципального образования Славный от 28.12.2024 № 16/94 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Славный»

Докладчик – Рудык А.Н., глава муниципального образования Славный.
2. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Славный.
Докладчик – Рудык А.Н., глава муниципального образования Славный.
3. О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Славный от 20.12.2017 № 65/254 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании Славный».

Докладчик – Рязанцев П.А. экономист муниципального образования Славный.
4. О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Славный от 26 декабря 2017 г. № 66/257 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Славный».

Докладчик – Антошечкина Л.В., специалист по благоустройству МКУ «ЕДДС МО Славный».
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Славный.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

	Глава

муниципального образования

Славный
	А.Н. Рудык

PAGE